
СПИСОК НА ПРИМЕНИ СТУДЕНТИ ВО ДСД “ПЕЛАГОНИЈА” СКОПЈЕ 

Ред.бр. Име на 
кандидатот/ 
Еmri i 
kandidatit  

Татково 
име/ Еmri i 
babait  

Презиме на 
кандидатот/ 
Мbiemri i 
kandidatit  

Се ослободува 
од 

партиципација 
(ДА/НЕ) 

1 Росана  Борче Тодосиева не 

2 Leona Agim Nuredini да 

3 Каролина Благојчо Трајанова не 

4 Mirjeta Dilaver Dauti да 

5 Simihate Ismail Emini да 

6 Викторија Донче Варадинова да 

7 Fjolla Abdulla Aliu да 

8 Христијан Тони Танчевски  да 

9 Симона Стојанче Јовеска не 

10 Фиона Муса Конџели   

11 Мартина Робертче Далевска да 

12 Николина Менде Дамчевска не 

13 Христијан Фане Стојчевски не 

14 Бојан  Стојанче Јовески не 

15 Ангел Марјан Алаѓозовски да 

16 Imrane Fazli Zendeli да 

17 Хелена Ѓорѓе Камчева не 

18 Ангела Димче Јованова не 

19 Михаела  Славчо  Маркоска не 

20 Симона Боте Постолова да 

21 Буњамин Селим Селими да 

22 Sara Abduraim Imeri да 

23 Erona Fluri Neziri да 

24 Xhenera Abdilamid Rexhepi да 

25 Сара Атанаско Ристова да 

26 Белмин Сезгин Белуроски да 

27 Александра  Николче Најдоска не 

28 Симона Зоран Ѓореска да 

29 Jehona  Nasuf Abazi да 

30 Meriton Fisnik Guze не 

31 Искра Трајче Стамкова не 

32 Петар Зоки Трајчев да 

33 Мустафа Рамадан Рамаданов да 



34 Станка Блажо Костовска да 

35 Ангела Трајко Николова не 

36 Ана Оливер Тасева не 

37 Радмила Панче Костова да 

38 Rina Nafi Dauti да 

39 Dorontina Halil Sallahi да 

40 Магдалена Атанас Петрова да 

41 Нафије Фарук Зеќири да 

42 Христијан Маринчо Стојанов не 

43 Мартина Љупчо Панова да 

44 Катерина Ванчо Ангелова не 

45 Јелена Рубинчо Мирческа  не 

46 Ѓурѓица Тони Каранфилова не 

47 Анастасија Дејан Андонова да 

48 Арлинда Ќани Џељадини да 

49 Благојчо Горанчо Миладинов да 

50 Митко Славчо Милошовски да 

51 Rajmond Bekim Iseini не 

52 Марија Драган Петреска да 

53 Наталија Томе Ризеска да 

54 Festim Skender Bilalli да 

55 Alejna  Abdurahman Ibishi да 

56 Бошко Ивица Ѓорѓиевски не 

57 Павлинка Борис Костадинова не 

58 Fatime Shefki Zenuni да 

59 Марија Видан Димитрова не 

60 Egzona  Emrush Amidi да 

61 Александар Ристо Којчев да 

62 Никола  Драги Игнатов не 

63 Кристијан Горанчо Костадинов не 

64 Стефан Панче Колев не 

65 Никола Тони Симеоновски не 

66 Ќендреса Селами Азири да 

67 Исмет  Фејзула Латифи да 

68 Нора Фати Зендели да 

69 Снежана Павле Николова не 



70 Ана Тоде Димитријеска не 

71 Sara Selim Ademi да 

72 Трајче Илија Стојанов не 

73 Lumnije Sali Kamberi да 

74 Ѓорѓи Сашко Илов не 

75 Бобан Зоран Трпкоски да 

76 Мартин Симе Николоски не 

77 Марија Стојан Гогова не 

78 Петар Никола Хаџи-Мојсоски да 

79 Блерим Весел Ќерими да 

80 suejda iljasa ismaili да 

81 Јована Грозде Милчевска да 

82 Петар Јонче Савевски не 

83 Ангел  Сашко Алаѓозовски да 

84 Емилија Јонче Јакимовска не 

85 Selvete Fekret Memedi да 

86 Елена  Атанас  Ставрова  не 

87 Антонио  Лазар Јорданов да 

88 Дарио Цветислав Стојкоски не 

89 Фиторе Локман Османи да 

90 Петар Венцо Крстов не 

91 Влатко Борче Трпевски не 

92 Nuran Gjunaj Shabedinovski да 

93 Асмира  Рагип Папиќ да 

94 Филип Делче Дракалски да 

95 Арлинд Африм Зимери да 

96 Fidane Qenan Ajfazi да 

97 Shukrane Abdulla Fejzuli да 

98 Габриела Томе Хаџитошева да 

99 Vlora Agim Elmazi да 

100 Надица Блашко Петрева не 

101 Valbon Ziqirja Hamza не 

102 Елма Рамо Тотиќ да 

103 Урата Наим Мисини не 

104 Никола Славе Арсов не 

105 Ружица Васил Тенекеџиева не 



106 Александар Трајчо Ѓорѓиев да 

107 Qamil  Naser Avdili да 

108 Дарко Јоше Самојловски да 

109 Бошко  Ѓорѓи  Гацевски не 

110 Emira  Shenasi Zekiri не 

111 Фатиме Ерол Салих да 

112 Александра Лупчо Полизовска не 

113 Фјола Ерол Салих да 

114 Илија  Зоран Нотков не 

115 Елена Лазо Бошевска да 

116 Ружица Ефремчо Блажева да 

117 Sadam Arsim Osmani да 

118 Милена Небојша Савиќ не 

119 Денис  Марјанчо  Пановски  не 

120 Merita Enez Aziri да 

121 Фјола Митат Бељуљи да 

122 Марија Тоде Димитријеска не 

123 Кристина Павле Чонкова да 

124 Христина Зоран  Ѓорѓевиќ не 

125 Софија  Коста Мандилоска да 

126 Andi Nexhmedin Zahiri не 

127 Јетмира Рагни Бајрами да 

128 hava mustafa isufi да 

129 / / / не 

130 Тања Милан Николовска не 

131 Војче Иван Маџунковски да 

132 Alma Elmaz Tairi да 

133 Пајтиме  Џезми Рустеми да 

134 Пандорка Тони Јанакиева не 

135 Dardan Sinan Zimberi да 

136 Лутфије Бајрам Миртези да 

137 Venhar Imran Ademi да 

138 Верица Стојан Орешкова не 

139 Albina  Rahim  Ramani да 

140 Руфија Идриз Идризовска не 

141 Бетим Неџмедин Џељадини не 

142 Тамара Тодор Спасова да 



143 Лилјана Оливер Хаџи Наумова да 

144 Ивана Марјан Алулоска да 

145 Викторија Томче Карамитрова не 

146 Suela Xhevat Rramani да 

147 Илирида  Рахим  Рамани да 

148 Ilir Aliriza Ismaili да 

149 Лидија Јове Миревска да 

150 Enis Sevim Zenuni да 

151 Селма Џеват Азизоска не 

152 Мариа Ванчо Јованчева не 

153 Mimoza Burim Avdili да 

154 Роберт Гоце Мицевски да 

155 Ринор Насер Ајдини не 

156 Мартина Перо Димитриева не 

157 Тамара Илчо Крстева да 

158 Деспина Илчо Крстева да 

159  Бобан Љупчо Дебрешлиоски да 

160 Hamdi Agim Arifi да 

161 Nejazi Hatip Shaini да 

162 Андреј Ефрем Цветков не 

163 Jahja Junuz Abazi да 

164 Хана Џеват Азизоска не 

165 Ardita Atli Sela да 

166 Анѓелинка Петре Петрова не 

167 Орданче Ване Рибарски не 

168 Donka  Pero Stratieva не 

169 Aјља Локман Ќазими да 

170 Теодора Свето Младеновска да 

171 Симона Глигор Органџиева не 

172 Валерија Валери Мишова не 

173 Марија Димитри Ордева да 

174 Егзон Насер Ајдини не 

175 Марија Горанчо Ѓошева да 

176 Ефталија Боро  Тасеска не 

177 Игор  Димче  Милев да 

178 Михаела Сашко Довичинска да 



179 Виктор Ќиро Ристов да 

180 Мартин Кирчо Дробаров не 

181  Верица Иле Милева не 

182 Aнгела Војчо Стоименова да 

183 Ружица Ристо Манолева не 

184 Вероника  Миле Тасова не 

185 Edita Sakip Arsllani да 

186 Крсте Иле Ташески да 

187 Каљтрина  Ардиан Јашари не 

188 Аулона Ардиан Јашари не 

189 Христијан  Гоце Димоски да 

190 Ана Игор Крбалеска да 

191 Димитар Борче Здравески да 

192 Адријана Ванчо Георгиева да 

193 Маја Драги Стојанова да 

194 Филип Љупчо Ристовски не 

195 Викторија Анте Јовеска да 

196 Лина Ќиро Сотировска не 

197 Гаврил Стојмир Андрески не 

198 Mjellma  Florim Kurtishi да 

199 Марко Ранко Величковски да 

200 Елена Наум Јаулеска не 

201 gezime ragmi mehmeti да 

202 Ангела  Тони Десаноска да 

203 Симона Ласте Митовска да 

204 Saberxhane  Sadik Ramani да 

205 Ангела Горанче Тричковска не 

206 Трајанка Горанчо Јованова не 

207 nermine mitat ibishi да 

208 letafete mitat ibishi да 

209 elvira avni zendeli да 

210 Мелек Неџми Реџепи да 

211 Амида Шевал Дестановска да 

212 Брикена  Сабри Зеќири да 

213 Билјана  Драге Пајковска не 

214 Ангела Ристо Најдова не 

215 Јехона Аднан Зеќири да 

216 Стефани  Горан Богдановска да 



217 Lejla Ramadan Beluli да 

218 Flaka Ismet  Afuzi да 

219 Илир  Незир Муртиши не 

220 Ариф Лазим Лимани не 

221 Diellza Arben Vinca да 

222 Festim Selver Fetau да 

223 shkelqim fati ramani  да 

224 Блерта Шклќим Дука не 

225 Софија Ефрем Цветкова не 

226 Fjolla Ismet Afuzi да 

227 Мерема Билент Дестановска да 

228 Кристијан Томе Ристов не 

229 Иљир Иљбер  Лимани не 

230 Патриција Ѓорге Ташкова да 

231 Филип Ванчо Милев не 

232 Elmira Feim Murati да 

233 Стефан Благоје  Аневски да 

234 Aid Sami Aliji не 

235 Blend Sami Aliji не 

236 Бранко Ѓоко Костов не 

237 
Александар 
Манев Панче Манев не 

238 Sheat Zejnulla Isufi да 

239 Марио Трајче  Ачковски не 

240 Никола Ѓоко Костов да 

241 Наум Сашо Ивановски да 

242 Васвија Билент Дестановска да 

243 Arta Mahir Osmani да 

244 Виктор Борче Крстески да 

245 Михајло Зоран Ампов не 

246 Мартина Тодор Манева не 

247 Јована  Драги Стефанова да 

248 Firdane Kenan Ajfazi да 

249 Vleron Lulzim Kamberi не 

250 Xhimijete Nafi Zendeli да 

251 Xhevaire Ajriz Shabani да 

252 Aulona Zejnep Zumeri не 

253 Bunjamin  Qenan Zumberi да 

254 Benjan Imer Rexhepi да 



255 Florent Xhevat Avdiji да 

256 Ангел Владо Василковски не 

257 Ангела Стевче Вранишкоска не 

258 Блеона Ќемал Лимани да 

259 Билјана Гоце Костоска не 

260 Рина  Сељајдин  Азири да 

261 Мемедаљи Башким Лимани да 

262 Бесарт Африм Сефедини да 

263 Сара Сашо Ефремова не 

264 Emsale Abdulla Osmani да 

265 Зоран Ацо Трајков да 

266 Љиза Берат Љатифи не 

267 Alejna Agron Hamidi да 

268 Симона Зоран Давитковска не 

269 Сумеја Агрон Асани да 

270 Драгана  Горанчо  Манасиева  да 

271 Цветанка Стојче Поповска не 

272 Анита Берат Љатифи не 

273 Веса Орхан Шерифи не 

274 Валдете Ќани Асани да 

275 Тамара Живко Најдовска не 

276 Александар Љупчо Мицевски да 

277 Мирсад Самир јахија да 

278 Бојана Милан Донева не 

279 Ивана Зоран Атанасоска не 

280 Мартинела Стојан Нејкова да 

281 Ристе Ѓорги Нејковски не 

282 Лејла Рамадан Бељуљи да 

283 Елиза Фесник Муслија да 

284 Арјета Џелал Кадрија да 

285 Љулјета Џелал Кадрија да 

286 Викторија Ангелчо Попова да 

287 Моника Борис Стоиловска не 

288 Флорент Џеват Авдији да 

289 Шукране Абдула Фејзули да 

290 Emira Feim Murati да 

291 Gzime Ragmi Mehmeti да 

292 Tanja Ljubo Stojcheva да 



293 Emilija Chedomir Serafinovska да 

294         

295 Nesa Ferit Bexheti не 

296 Verica Ile Mileva не 

297 Antonij Lazo Kolevski да 

298 Blagojce mile Troshevski да 

299 Eleonora ACO Stolevska да 

300 Donika Sedat Zulbehari не 

301 Katerina Kostadin ristova да 

302 Флориана  Наим  Муртези  да 

303 Radica Zharko Marinkovich да 

304 Boban Zoran Dimitrievski не 

305 Elena Lazo Boshevska да 

306 Stanka Blazho Kostovska не 

307 Ерда Мевлудин Исени  да 

308 Viktorija Riste Chejkova да 

309 Nenad Bone Nikolovski да 

310 Betim Nexhmedin Xheladini не 

311 Kaltrina Ardijan Jashari не 

312 Magdalena Naumche Petrevska да 

313 Aulona Ardijan Jashari не 

314 Natasha   birachoska да 

315 Lora Leonid Chausheska не 

316 Nadirenka   chindarova да 

317 Bojan   Stojanovski да 

318 Nikolinka Risto Krsteva не 

319 Hristijan Goran Mitrovski не 

320 Blagoja Atanas Atanasoski да 

321 Almira Afrim Musliji да 

322 Drin Sinan Osmani да 

323 Riza Xhingiz Saiti да 

324 Stefanija Gjorgji Dimitrovska не 

325 Patricija    Tashkova да 

326 Ivana Gorancho Ilijoska да 

327 Frosina Borche rumenoska не 

328 Lirim AmetKani Ramadani да 

329 Dimitar Marjan Josev да 



330 Ilija Ivanche Spasovski не 

331 Fitore Muarem Shabani да 

332 Marija Sasho Kocevska да 

333 Viktorija Krste Miloshevska не 

334 Фетије Ружди Лимани да 

335 Miki Zoran Ristovski не 

336 verica Stojan Oreshkova не 

337 Jovan Kostadin Ristov да 

338 Herolinda Agim  Elmazi да 

339 Teodora Dejan Soleska да 

340 Liljana Stefan Dimitrova да 

341 Zaharija Krsto Milenkoska да 

342 Marija Dejan Risteska да 

343 Blagica Voislav Pau novic не 

344 Фирдане Ќенан Арифи да 

345 Валбон Зикирија Хамза не 

346 Илир Џелала Демири да 

347 мимоза Насер Џеладини да 

348 Лејла Ќани Џеладини да 

349 Мерита Исамедин Алили не 

350 Петар Јане Илиоски не 

351 Кристина Драган Аризанова ДА 

352 Бардха Џелал Хусмани не 

353 Андреј Бојан Стојановски не 

354 Илир  Алириза Исмаили да  

355 Елза  Ќерим Хамиди да 

356 Суејда  Илјас Исмаили да 

357 фатиме Шефки Зенуни да 

358 Еџе Сермет Али да 

359 Арта  Махир Османи да 

360 Зоран  Валентина  Трајков  да  

361 Шптим Буран  Исени  да  

362 Блеон  Елјеса Алија не  

363 Шкелчим  Ќаземедин  Исуфи  да  

364 Ѓорги  Тони  Попов  не  

365 Ивана  Стојан  Јованова да 

366 Хамди  Агим Арифи да  



367 Бунјамин  Ченан Зумбери  да 

368 Фламур  Нимран  Исени  да 

369 Мартин   Душков не  

370 Меритон  Фадил Алими не  

371 Мердан  Адем  Јакупи  да 

372 Зана  Ќани  Џеладини да 

 


